Comitato di Presidenza dopo il primo semestre di ciascun anno, ovvero dal 1° luglio dell’anno 

sociale in corso, e che tale riconoscimento dovrà essere sostenuto dall’impegno dell’ Azienda a 

mantenere l’associazione a FIASO anche nel corso dell’anno successivo, la quota associativa solo 

per l’anno in corso è pari ad € 4.250,00 (quattromiladuecentocinquanta//00) e per l’anno successivo 

l’importo ritornerà ad essere pari ad € 8.500,00;  

Sentito il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che esprimono parere favorevole 

all’adesione;  

Esaminata la proposta del Dirigente dell’Unità Organizzativa “Affari Generali, Politiche del

[...]

• contribuisce allo sviluppo del processo di aziendalizzazione  

• valorizza la partecipazione e la collaborazione attiva delle componenti associative  

2. di impegnare questa Azienda al versamento del contributo associativo stabilito dal Comitato Direttivo 

della Federazione in € 4.250,00 (quattromiladuecentocinquanta//00) solo per l’anno in corso, imputando il 

relativo onere al conto CO.GE. 4601100100, Centro di costo AZB0-0039, prenotazione fondi 900013234 

– anno 2025;  

3. di mantenere l’associazione a FIASO anche nel corso dell’anno successivo, versando la quota associativa